第 ４０３回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成３０年１月２２日（月）１１：２５～１２：１５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  井上理事  荒殿理事

安浦理事  若山理事  玉上理事  山縣理事

欠席者：

伊藤理事

１ 次期法科大学院長候補者の選考について

 部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期法科大学院長候

補者として選定することを議決した。

    職名：法学研究院 教授

     氏名：堀野 出

     任期：平成３０年４月１日 ～ 平成３２年３月３１日（再任）

 なお、審議に際し、以下のような意見交換があった。

・今後も定期的に大学執行部と法科大学院長との間で意見交換を行っていく必要

がある。

２ 次期システム情報科学研究院長・システム情報科学府長候補者の選考について

 部局教授会から推薦された次期部局長の選考に係る候補者について、所信を聴取

した上で審議を行った結果、当該候補者について下記のとおり次期システム情報科

学研究院長・システム情報科学府長候補者として選定することを議決した。

    職名：システム情報科学研究院 教授

     氏名：白谷 正治

     任期：平成３０年４月１日 ～ 平成３２年３月３１日（新任）

３ 中期目標・中期計画の変更について

   共創学部設置に伴う中期目標・中期計画の変更及び重要な財産の譲渡計画の変更

（留学生会館の追加）に伴う中期計画の変更について説明があり、審議の結果、これ

を議決した。

４ クロスアポイントメントの実施について

   部局から申請のあったクロスアポイントメント３件について説明があり、審議の結

果、これを議決した。

５ 基幹教育院准教授（学修・健康支援部門）の任期更新について

   平成２９年度末で任期が満了する基幹教育院准教授（学修・健康支援部門）の任期

更新について説明があり、審議の結果、これを議決した。

６ 共創学部が実施する教員選考について

   共創学部が実施する教員選考について説明があり、審議の結果、これを議決した。

 なお、審議に際し、以下のような意見交換があった。

・役員会のもとに設置する教員選考委員会は不要とするが、人事担当理事を通じ

て役員会に教員候補者を上申するものとする。

（以 上）